
 

 

Základní informace. 
 

Soustředění dětí je prioritně určeno pro závodící členy AK Krupka. Zájemci se hlásí u svých trenérů, 

kteří jim potvrdí možnost se zúčastnit (možnost podle kapacity ubytování, věku dítěte …).  Při 

naplnění kapacity mají přednost junioři, dorostenci, starší a mladší žactvo. 

Letos proběhne v době 18.-25.8. v Krkonoších 

 

Místo pořádání soustředění:  

Strážné, bouda Zvonařka 

https://www.boudazvonarka.cz/ 

 

https://mapy.cz/zakladni?q=strazne%2032&source=addr&id=10903663&ds=1&x=15.6178811&y=50.

6684826&z=14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stravování:  

V místě ubytování.  

 

Doprava:  

Doprava zajištěna autobusem  -  http://www.relaxbus.cz/ 

Odjezd:  bude upřesněno předpoklad je 18.8. (neděle) v odpoledních hodinách  

Návrat: bude upřesněno předpoklad je  25.8. (neděle) ke stadionu  

 

Cena za soustředění:  

Odhadovaná cena je 4000 Kč. Cílová cena se může změnit v závislosti na cenách za všechny služby a 

možnosti čerpání dotačních titulů.  

https://www.boudazvonarka.cz/
http://www.relaxbus.cz/


Záloha na soustředění je 2000,-Kč splatná do konce března převodem na účet 2475077019/3030 

(osobní účet). Do popisu platby uvést „soustredeni jmeno“.  

 

 

 

Před odjezdem: 

 Kdo ještě neuhradil celou cenu za soustředění, je nutné doplatit před odjezdem.  

 Odevzdat lékařský posudek, že dítě se může účastnit sportovní akce – Dětští lékaři vydávají 

na vyžádání, platnost má 2 roky (stejné, jako ŠvP, tábory apod.). 

 Odevzdat kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie). 

 Případné pravidelně užívané léky předat i s předpisem k užívání. Alergici/astmatici, kteří 

používají nouzové prostředky a znají jejich užívání, ať je mají u sebe, ale potřebujeme to 

vědět.  

 Při odjezdu pak bude k podpisu bezinfekčnost a další formálně povinné náležitosti (souhlas s 

cestou, souhlas s poskytnutím lékařských služeb …)  

 

Vybavení:  

- Sportovní oblečení více souprav do jakéhokoliv počasí, sportovní obuv, minimálně 2 páry bot. 

Malou láhev na vodu (opravdu malou, ať se dá nosit v ruce při tréninku), plavky. 

- Hygienické potřeby, repelent, masážní emulze (Emspoma, Sportovka, Alpa apod.). 

- Přezůvky.  

- Oblečení na volný čas. 

- Nedoporučujeme drahé věci.  

- Mobilní telefony zejména malé děti raději NE. Nutí je to pak být stále ve spojení s rodiči a 

„smutnit“, čímž k tomu mohou strhnout i ostatní.  Větší děti  ať telefony klidně mají, ale při 

tréninku je nepotřebují. Pro případ nutné komunikace jsou namístě trenéři a spojení na ně je 

všem známé. 

- Dále nedoporučujeme zbytečně veliké zásoby různých sladkostí, limonád apod. Jídlo a nápoje 

budou k dispozici.  

 

 

 

 

Základní předpoklad pro úspěšné soustředění je morálka dětí,  vzájemný 

respekt a tolerance a samozřejmě účast na tréninku.  

Pokud kdokoliv toto neakceptuje, nemůže se soustředění účastnit a budeme 

pak nuceni požádat rodiče o zajištění předčasného odjezdu. Stejně tak 

v případě výskytu extrémních jevů, jako je např. nedovolené opuštění objektu 

ubytování či tréninkové skupiny, kouření, alkohol, agrese vůči jiným 

účastníkům.  


